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2022. Preget av krig i Europa og mindre penger til vei 
Da vi gikk inn i 2022 håpet og trodde at vi 
hadde lagt den tunge tiden bak oss. 
Pandemien kom under kontroll og vi kunne 
gradvis vende tilbake til normalen. 
 
For OFV startet året 3. januar med en stor 
livesending fra et studio i Nydalen, da vi 
avholdt arrangementet Bilåret 2021, en 
oppsummering av hvordan bilmarkedet og 
salget ble i det året vi hadde lagt bak oss. 
Selv om vi måtte begrense antall deltakere i 
studio, fulgte om lag 500 deltakere 
sendingen direkte. Bilåret 2021 var en 
milepæl for internt samarbeid mellom 
foreningen og OFV AS, og sendingen ble en 
suksess som la listen ganske så høyt for 
kommende OFV-arrangementer.  
 
Så smalt det skikkelig. Den 24. februar 2022 
invaderte Russland Ukraina, og Europa var i 
krig for første gang på 77 år.  
 
Det påvirket hele Europa, inkludert Norge, 
umiddelbart.  Vi fikk økt fokus på viktigheten 
av god samfunnssikkerhet og beredskap, og 
det ble avgjørende å gjennomgå rutinene 
for data- og cybersikkerhet og egen 
nettbruk. Krigen endret og forsterket 
fiendebildet og fikk store konsekvenser for 
produksjon og leveranser av viktige varer, 
ikke minst energi. Strømprisene gikk til 
himmels, vi fikk en betydelig prisstigning og 
flere rentehevinger fra Norges Bank.  
 
Konsekvensene på samferdselsområdet var 
først og fremst at Norges forsvar og 
sikkerhet ble prioritert sammen med bistand 
til Ukraina, noe som resulterte i 
nedprioritering av midler til veiformål.  
Store veiprosjekter ble satt på vent, og 
regjeringen varslet en ny gjennomgang av 
organisering av veisektoren. I tillegg ble 
arbeidet med ny Nasjonal Transportplan 

fremskyndet med ett år, og med beskjed om 
at vi nå måtte forvente en NTP-periode 
preget av nøkternhet og lave bevilgninger. 
 
Et ganske så dystert bakteppe for OFVs 
arbeid, men heldigvis var ikke alt like trist. 
Samarbeidskonferansen Mobilitet 2022 ble 
arrangert i Oslo sentrum med nærmere 500 
fysiske deltakere og veldig bra program. 
Under Arendalsuka doblet vi antall sesjoner, 
denne gangen med to telt og flere nye 
samarbeidspartnere. Samferdselsteltet ble 
virkelig etablert som den fremste 
møteplassen i Arendal for hele samferdsels- 
og mobilitetsfamilien, som Statens vegvesen 
formulerte det. 
 
Ut over de store hovedarrangementene, 
gjennomførte vi flere medlemsmøter og 
frokostmøter i 2022. Vi fikk også utarbeidet 
en ny rapport om finansieringsløsning for 
fylkesveiene og vi gjennomførte flere faglig 
gode Rådsmøter og Årsmøte. De fleste som 
en kombinasjon av fysisk og digitalt møte. 
 
Året 2022 bød også på et forslag til 
Statsbudsjett for 2023 med moms på elbiler 
over kr 500 000, og ny ekstraordinær 
engangsavgift for alle personbiler, inkludert 
elbiler. Det resulterte i «bonanza» i antall 
førstegangsregistrerte nye personbiler i 
desember; «alle» skulle slippe unna den 
store avgiftsøkningen på nyåret.  
 
I 2022 fikk OFV to nye medlemmer og en ny 
medarbeider på tampen av året. Vi startet 
en ny strategiprosess for OFV AS og skal i 
gang med ny strategi for foreningen. Ikke 
dårlig av en organisasjon som snart er 75 år.  

 
Øyvind Solberg Thorsen 
Direktør 



 

 
 

OFVs arbeid i 2022 
 

1. OFV har etablert to sentrale arenaer som samler bransjen og 
aktuelle aktører innen samferdsel og mobilitet 

 
Arendalsuka og to telt fulle av arrangement fra morgen til kveld. 
3 dager. 37 partnere. 40 arrangementer i teltene. Av 80 møter totalt om samferdsel og 
infrastruktur ble halvparten arrangert i teltene. Dette befester Samferdselsteltet som 
møteplassen og stedet for bransjetreff, kunnskapsdeling, samtale og diskusjon.  
 
Samferdselsteltet 2022 var en stor strategisk satsning for OFV. Her har vi lykkes med å 
etablere en sentral og hyggelig møteplass for en stor del av organisasjonene og etatene 
innen mobilitetsfeltet.  
 

  
 
Stor pågang og interesse hos mange aktører for å være med i Samferdselsteltet gjorde at 
teltet ble vesentlig utvidet i kapasitet med å ha to telt tilgjengelige for møter og 
arrangementer for partnere. Det ene teltet var 6 x 15 meter, og det andre 6 x 12 meter. 
Disse ble forbundet med et serveringstelt på 3 x 9 meter.  
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Snorre Adolfsen ble ansatt som prosjektmedarbeider for Samferdselsteltet i perioden 15. 
juni til 19. august. Det var vesentlig for å sørge for god teknisk gjennomføring med 
strømming, sendeplaner og tidsplaner for hver sesjon.  
Mandag kveld under Arendalsuka arrangerte OFV et vorspiel for alle arrangører og 
medlemmer som var i byen. Deretter gjennomførte vi et arrangement sammen med Nye 
veier om framtidig veistandard, og som vanlig ble uka rundet av med den store 
samferdselsdebatten, som OFV hadde ansvaret for.  
 
Mobilitet 2022 
Mobilitet 22 gikk av stabelen 23 og 24 mai på 
The Hub i Oslo. Det var påmeldt 489 
deltakere, og det ble gjennomført 27 sesjoner 
(inkludert åpningene begge dager). Det ble 
en veldig vellykket konferanse. Fornøyde 
deltakere, og mye godt faglig innhold i 
sesjonene.  
 
OFV var ansvarlig for sesjonene “Natur vs. 
infrastruktur, og “Hva betyr krigen for bilister 
og næringsliv” sammen med andre partnere.  
 
Det ble gjennomført et vellykket mingletreff 
på “Oche” på kvelden.  
 
OFV og TØI er hovedarrangører for konferansen, og samarbeider med 18 andre 
partnerorganisasjoner, herunder flere av OFVs medlemmer.  

 
OFV ledet arbeidet med partnergruppen, og TØI 
ledet arbeidet i programkomiteen. TØI og OFV 
har sammen vært ansvarlig for åpningssesjonen 
første dag, og med gode bidrag fra ITS Norway 
rundt åpningssesjonen dag 2. 
 
Tilbakemeldinger fra deltakere under 
konferansen var at TØI dominerte som 
kunnskapsmiljø, og at det må skapes mer rom 
for flere miljø.  
 
OFV ønsker en konferanse der næringslivet kan 
knyttes sterkere til, og at forskning og kunnskap 
kan knyttes sterkere til miljøer som har konkret 
nytte av den.  
 

Samferdselsminister Jon-Ivar Nygård (Ap) og OFVs 
direktør Øyvind Solberg Thorsen på Mobilitet 2022 
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Det er ressurskrevende for OFV å være medarrangør, og timene ble ikke fakturert, men 
lagt inn som egeninnsats.  
 
 

2. OFV holder pulsen på nyhetene og arrangerer aktuelle møter 

 

Slutten på Covid og behov for fysiske møteplasser. Strømming av møter fortsetter, og vi når bredere ut.  

Bilåret 2021 
Sammen med OFV AS startet året med 
det digitale fellesarrangementet «Bilåret 
2021 – bilmarkedet i endring og 
fremtidens rammebetingelser». Det er en 
strategisk satsning at OFV skal være først 
ute med disse tallene, og det var et stort 
felles løft for hele OFV for å få til dette. 
Sendingen ble produsert i et studio i 
Nydalen i samarbeid med eventbyrået 
Kjentfolk, og det ble investert relativt 
store ressurser i en profesjonell 
produksjon. Om lag 500 fulgte 
sendingen, og OFV fikk mye 
mediedekning om hovedtallene og 
utviklingstrekk både i aviser, radio og TV.  
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Frokostmøter 
Sammen med OFV AS arrangerte 
frokostmøte 7.april klokken 8.30 – 10 med 
temaet «Pandemi, krig og krise: Hvordan 
rammes bilindustrien og det norske 
bilmarkedet?»   
 
NHOs sjefsøkonom Øystein Dørum 
innledet, og sentrale bransjeaktører 
kommenterte. 50 deltakere deltok fysisk i 
våre lokaler på Jernbanetorget, og 
møtet ble strømmet til 120 andre 
deltakere. 
Frokostmøtet 10.oktober handlet om 
forslaget til Statsbudsjett 2023 med 
hovedtema «Sparepakke og ny politisk 
mørketid.»  
Statsråd Jon Ivar Nygård innledet, og 
sentrale bransjeaktører og politikere 
analyserte og diskuterte.  
45 deltok på møtet i våre lokaler, og om 
lag 100 fulgte strømmingen.  
 
På frokostmøtet 23. november ble 
rapporten «2000-2022: Personbilen og 
bilparken i endring» presentert.  
 
Rapporten gir – gjennom omfattende bruk av tall og fakta - en bred presentasjon av 
hvordan personbilen, personbilmarkedet og personbilbestanden har endret seg gjennom 
de siste 22 årene.  
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Ikke bare gjennom fysiske og tekniske endringer og en radikal endring av 
drivlinjefordeling, men rapporten viser også hvordan avgiftssystemet, og de politiske 
beslutningene som ligger til grunn for dette, har bidratt til å forme dagens bilpark.  
 
Etter rapportpresentasjonen, var frokostmøtet delt inn i to sesjoner: Først en politisk 
samtale, så diskuterte bransje- og fagfolk utviklingen og utfordringer knyttet til endringen 
av bilparken. 33 deltok fysisk på møtet, og 89 fulgte strømmingen. 

 

3. OFV har blitt tydeligere som kunnskapsbasert politisk aktør 
 
Arbeidsform 
Målsettingen er å gjøre OFV bedre og tydeligere, samt bidra til informasjon og opplysning 
på sentrale områder innen bil- og veiområdet. Det ligger en stor tyngde i å snakke på 
vegne av alle medlemmer, og noen utfordringer med å være tydelige, og gjerne så 
tydelige at vi kan delta i mediedebatter.  
 
Arbeidsmåten er todelt: på den ene siden delta i pågående debatter, og på den andre 
siden sette dagsorden med saker vi ønsker oppmerksomhet på. OFVs rolle skal være 
aktøren som foreslår og kommer med løsninger og bedre politikk basert på den 
kunnskapen vi besitter.  
 
Krig i Europa påvirker prioriteringene 
24. februar invaderte Russland Ukraina. Krig i Europa påvirker mange forhold som 
samfunnssikkerhet, nettbruk, endret fiendebilde, leveranser, handel, prisstigning og 
renteutvikling. Forsvar og sikkerhet prioriteres opp sammen med langvarig økonomisk 
bistand til Ukraina. 
 
Veiformål nedprioriteres, store prosjekter settes på vent og det ble varslet ny 
gjennomgang av organisering for sektoren. Ny NTP meldes ett år tidligere enn forventet, 
og arbeidet med innspill til NTP har startet med OFVs deltakelse på departementets 
innspillsmøte 25. oktober. 
 
Forslag til statsbudsjett påvirker veisatsingen og bilsalget 
Statsbudsjettet for 2023 ble et meget magert budsjett for vår sektor. Store nye prosjekt 
settes ikke i gang, og rammene for vedlikehold er langt fra tilstrekkelige.  
OFV har særlig var opptatt av at igangsatte prosjekt må sluttføres, og det må sikres 
kostnadskontroll i alle prosjekt.  
 
I tillegg ble det lagt frem omfattende endringer i bilavgiftene med innføring av en ny 
vektavgift for alle kjøretøy, og elbiler med pris over 500 000 skal betale moms. Endringene 
var ikke meldt på forhånd, og skaper lite forutsigbarhet for bransjen.  
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Forslaget medførte ny rekord i førstegangsregistreringer i desember (ofte kalt «bilsalget») 
med over 39 000 nye personbiler, og en bekymring for at det vil bli en tilsvarende mager 
start på 2023. OFV er bekymret for at nybilsalget bremser opp, og at bilparken dermed blir 
enda eldre. Vi frykter at det kan bli vanskeligere å nå klimamålsettingene for 2025 og 
2030 med en slik innretning av bilavgiftene. 
 
OFV på høringer 
Vi deltok i komitehøringer i finans, transport og kommunalkomiteen.  
Finansdepartementet og Skattedirektoratet har utarbeidet et faglig grunnlag for 
veiprising og brukerfinansiering. OFV har deltatt på flere møter, og gitt innspill til arbeidet 
løpende. I tillegg har vi gitt innspill til regjeringens ladestrategi for elektriske kjøretøy. 
Innspillene gis innenfor rammen av den politiske plattformen. 
 

  
 
Finansiering av fylkesveiene 
Gjennom et oppdrag til Samfunnsøkonomisk analyse er det tatt frem et nytt 
kunnskapsgrunnlag om finansiering av vedlikeholdsetterslepet på fylkesveiene. Hensikten 
med rapporten er å bidra med et forslag til finansiering for å ta ned noe av 
vedlikeholdsetterslepet, med forslag til anbefalinger som kan få politisk oppmerksomhet.  
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I løpet av vinteren hadde vi møter med alle partier i Stortingets transportkomite, samt 
MDG, og vi merket oss stor tverrpolitisk interesse for en bærekraftig finansieringsmodell 
som vil redusere forfallet på fylkesveier.  
 
For 2022 har Stortinget bevilget 290 millioner kroner, og disse er lagt inn i rammen til 
fylkeskommunene, og fordeles med dagens kostnadsnøkkel. Fylkene er ikke fornøyd med 
denne fordelingen, som oppfattes som normativ og urettferdig. I tillegg er det behov for 
langt flere penger enn 290 millioner kroner. Vi vil også fortsette vår konstruktive dialog 
med KS om arbeidet. Selve rapporten vil presenteres våren 2023 som del av påvirkning til 
fylkestingsvalget.  

   

4. OFV skal styrke seg ytterligere med ny tydelig strategi 
 
Strategisk plan for OFV 
I 2013 valgte styret å gå for en strategi dominert av ideen om å skape dialog og 
konstruktive møteplasser for å engasjere og påvirke interessentgruppene med innspill 
basert på faktainformasjon om kjøretøyenes og veitrafikkens betydning. Faktainnhenting 
og formidling har alltid stått sentralt i OFVs virke, men ble om mulig enda mer tydelig i den 
nye strategien.  
 
Møteplass-strategien har medført etablering av OFV Frokostmøter, OFV I Bakgården, 
Mobilitetskonferansen og ikke minst Samferdselsteltet. Alle eksempler på at strategien har 
gitt gode og synlige resultater.  
 

Men verden og samfunnet forandrer seg, og etter 
nesten 10 år med nåværende strategi kan det være 
behov for å vurdere om det er behov for 
kursendring, eller om foreningen skal fortsette å 
vektlegge møteplass-strategien også i årene som 
kommer.  
 
Mot slutten av året drøftet styret ny strategiprosess 
for OFV. Store endringer politisk siden forrige 
strategiprosess, og lang erfaring med 
arbeidsmetodikk og fokusområder i perioden. Behov 

for en ny situasjonsbeskrivelse og diskusjon om viktigste saker og arbeidsmetoder. 
 
 
5. OFV er tydelige for medlemmene og nye medlemmer kommer til 

Rådet samles to ganger i året. På våren til årsmøtet 7.juni med presentasjon av rapporten 
«Veiens tilstand – sammenligning med Europa» På årsmøtet var trafikkulykker et tema. 
Administrasjonen vil med bakgrunn i dette, og ulykkesommeren undersøke og fremskaffe 
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hvis mulig mer kunnskap om sjåførers vilje til økt risiko i trafikken. Dette for å styrke 
foreningens interessepolitiske arbeid knyttet til sikre, effektive og trygge veier. 

Videre ble rådet samlet 10.oktober for å gjennomgå forslag til statsbudsjett, og vedta 
innspill til OFVs skriftlige og muntlige høringsbidrag til Stortinget.  
 

To nye medlemmer i OFV 
 
1. Vital Infrastruktur Arena (VIA) er en nasjonal Arena Pro klynge med hovedkontor i 
Stavanger. Klyngen har over 100 medlemmer fra hele landet, hvor over 80 av disse er 
bedrifter. Målsettingen med klyngen er å bidra til økt samarbeid mellom bedrifter, 
offentlige virksomheter og kunnskapsmiljøer (Triple Helix).  
 
VIA skal bidra til at det utvikles sikker, smart og bærekraftig transportinfrastruktur for det 
globale markedet. Klyngen er finansiert gjennom Innovasjon Norge og egne 
prosjektmidler. 
 
2. Nasjonal Rassikringsgruppe jobber målrettet for å gjøre det tryggere å ferdes på riks- 
og fylkesvegene i Norge. Deres mandat er å sette rassikringsproblematikken på den 
politiske dagsorden, og øke midlene som brukes til rassikringstiltak. De ønsker en raskere 
gjennomføring av sikringen, og at teknologi og alternative løsninger kan gjøre Norge 
tryggere på en mer kostnadseffektiv og bærekraftig måte.  
 
Rassikringsgruppen er en god samarbeidspartner i Samferdselsteltet, og en organisasjon 
som vil styrke vårt arbeid særlig knyttet til trygge veier, satsning på fylkesveier og smart 
teknologi.  

Begge organisasjonene vil på hver sin måte bidra til å styrke det interessepolitiske arbeidet 
til foreningen.  

Ny medarbeider i OFV foreningen 

Julie Lovise Green Holten begynte 5. desember som 
nye rådgiver. Julie er 28 år, har en master i Norsk 
samtidshistorie - oljehistorie, hun er medlem i Høyre, 
og har jobbet en periode i Drivkraft Norge som vikar 
innen kommunikasjon.  

I OFV vil Julie jobbe tett sammen med fagsjefene i 
det politiske arbeidet, og få en sentral rolle i den 
praktiske gjennomføringen av Mobilitet og 
Samferdselsteltet. I tillegg vil hun hjelpe til med å 
arrangere våre frokostmøter og andre møteplasser.  

Julie vil også jobbe med kommunikasjon og sosiale 
medier, hjemmesider, nyhetsbrev og annet. 
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Styrets beretning 2022 
 
Virksomhetens art og lokalisering 

Opplysningsrådet for veitrafikken (OFV) er en partipolitisk nøytral landsomfattende 
medlemsorganisasjon som arbeider for at alle som ferdes på norske veier skal få dekket 
sitt transportbehov på en rasjonell og effektiv måte uten at det oppstår skade på 
mennesker og miljø.  
 
Virksomhetens formål er å belyse veitrafikkens sentrale rolle i norsk samferdselspolitikk, og 
bidra til at Norge får et moderne og velfungerende veinett. OFV skal være en objektiv og 
pålitelig kilde til fakta om alle forhold knyttet til veitrafikken. Gjennom å innhente, 
analysere og formidle fakta og kunnskap om veiene og veitrafikkens konsekvenser for 
samfunnet og enkeltpersoner, skal vi avdekke svakheter ved dagens veipolitikk og sikre 
bedre løsninger. Dette arbeidet gjøres sammen med våre medlemmer, og resultatene 
presenteres først og fremst til våre medlemmer, men også til politikere og myndigheter på 
riks og regionalt nivå. 
 
Virksomheter og organisasjoner med interesse for veitrafikk og kjøretøy kan være 
medlemmer i OFV. Ved utgangen av 2022 hadde OFV 50 medlemmer, hvorav 24 
landsomfattende organisasjoner og 26 bedrifter.  
 
Opplysningsrådet for veitrafikken har kontorsted på Jernbanetorget, sentralt i Oslo. 
 
Regnskapsprinsipper 
Regnskapet er utarbeidet etter god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt 
til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. 
 
Opplysningsrådet for veitrafikken har et datterselskap, Opplysningsrådet for veitrafikken 
AS (OFV AS). OFV AS driver forretningsmessig virksomhet knyttet til publisering av 
informasjon og statistikk om motorkjøretøyer.  
 
Styrets beretning og årsregnskap med noter for OFV AS for 2022 finnes som en separat 
årsrapport, men hovedtall for omsetning og resultat er gjengitt under neste punk. 
 
Resultatutviklingen 
Regnskapet for 2022 viser totale driftsinntekter på kr 1 352 608, og sum driftskostnader på 
kr 4 666 345. Det ga et negativt driftsresultat på kr 3 313 736. Med netto finansposter på kr 
4 266 995, ble regnskapet for 2022 gjort opp med et overskudd på kr 953 258. Årets 
overskudd overføres til egenkapitalen. Selskapets egenkapital var kr 10 945 047 per 31. 
desember 2022. Egenkapitalandelen var 93,0 prosent. 
 
Det heleide datterselskapet OFV AS hadde i 2022 en omsetning på kr 43,72 millioner og et 
resultat før skatt på kr 11 001 186. Ordinært resultat etter skatt ble kr 8 539 660. 
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Egenkapitalen i OFV AS per 31.12.2022 var kr 17 532 436. Selskapets egenkapitalandel var 
55,6 prosent. 
 
Styrets arbeid 
Det ble avholdt 6 styremøter i 2022. Styrets primære fokus var å arbeide for å få 
gjennomslag for de ulike punktene i foreningens politiske plattform, og bidra til å komme 
et skritt nærmere målsettingen om «en effektiv veitrafikk uten skader på mennesker og 
miljø».  
 
2022 ble et trist år med tanke på antall drepte og hardt skadde i veitrafikken. Den gode 
trenden fra de foregående årene ble brutt, og antall personer som omkom i trafikken 
endte på 118, betydelig opp fra året før.  Norge er blant de beste i verden når det gjelder 
trafikksikkerhet, men innsatsen for å nå Nullvisjonen må intensiveres og alle 
trafikksikkerhetsaktørene vil arbeide intenst med å komme nærmere Nullvisjonen. Dette 
arbeidet anser vi for svært viktig og OFV vil gjøre det vi kan sammen med de andre 
aktørene på området. 
 
Utslippene fra veitrafikken er på vei ned, men ifølge SSB økte utslippene fra veitrafikken 
med 3,8 prosent fra 2020 til 2021. Til tross for økte utslipp i 2021, har utslippene fra 
veitrafikken sunket med 15,3 prosent siden 2015. Beregninger SSB har gjort viser at CO2-
utslippet fra bensin og diesel ville vært 28 prosent høyere uten biodrivstoff og elektrisitet i 
kjøretøyene. Det foreligger ennå ikke tall for 2022. 
 
I tråd med vårt mandat sørget OFV for å gi medlemmene en god dialog og samarbeid 
med politikere, myndigheter og andre organisasjoner gjennom interessante møteplasser.  
 
Likestilling 
Administrasjonen besto ved utgangen av 2022 av fire personer, to kvinner og to menn. 
Etter årsmøtet i 2022 består foreningens styre av syv personer; styreleder, nestleder og tre 
styremedlemmer, samt to varamedlemmer. Av disse er det to kvinner og fem menn.   
 
Foreningen har som mål å være en arbeidsplass uten forskjellsbehandling mellom kvinner 
og menn, og anser at dette er oppfylt, selv om andelen menn i styre og administrasjon er 
vesentlig høyere enn kvinneandelen.  Det er ikke gjennomført særskilte tiltak på området. 
Styret anser arbeidsmiljøet i organisasjonen som godt.  
 
Arbeidsmiljø og sykefravær 
Totalt sykefravær i 2022 utgjorde 2,1 prosent av total arbeidstid. Det har ikke forekommet 
skader eller ulykker på arbeidsplassen.  
 
Medlemmer  
Ved utgangen av 2022 hadde OFV 50 medlemmer. Antall medlemmer har vist en 
synkende tendens de siste årene, men i 2022 fikk OFV to nye Rådsmedlemmer.  
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Miljø 
Organisasjonens virksomhet medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være til 
skade for det ytre miljø. Det har derfor ikke vært nødvendig å iverksette spesielle tiltak på 
dette området. 
 
Andre forhold 
Det er, etter det styret kjenner til, ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets avslutning som 
har betydning for selskapets stilling og resultat. 
 
 
 

Oslo, 20. april 2023 
 
 
 

…………………………………. 
 

….…………………………. ………………………….. 
Jan Johansen 

 Styreleder 
Harald Jachwitz Andersen 

Nestleder 
Arild Hansen 
Styremedlem 

……..…………………….           ……..…….…………………. ………………………………. 
Øystein Olsen 

Styremedlem 
Arne Aakre 
Styremedlem 

Øyvind Solberg Thorsen 
Direktør 
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Organisasjon, ansatte og medlemmer i OFV 
 
Styret  

Foreningens styre har etter årsmøtet i 2022 bestått av fem menn og to kvinner. 
Styrearbeidet i OFV omfatter både strategisk utvikling av selskapet og behandling av 
politiske saker. For å sikre bred forankring for foreningens arbeid, behandles 
policydokumenter og viktige politiske saker i Rådet. Rådet består av en representant for 
hver av de 24 landsomfattende medlemsorganisasjonene, samt styreleder i OFV AS. Rådet 
ledes av styreleder i OFV. 

Styret har etter årsmøtet i 2022 hatt følgende sammensetting: 

Styreleder:  Jan Johansen  Trygg Trafikk 
Nestleder: Harald Jachwitz Andersen Hovedorganisasjonen Virke 
Styremedlemmer:  Øystein Olsen ITS Norge 

Arne Aakre Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg 
Arild Hansen  Autobransjens Leverandørforening 

Varamedlem 1: Ida Krag Bilimportørenes Landsforening 
Varamedlem 2: Kristin Bremer Nebben Drivkraft Norge 

 

Valgkomiteen 

Årsmøtet i 2022 utnevnte følgende valgkomité: 

Leder: Tore Tøtdal American Car Club of Norway   
Medlemmer: Tom Slungaard Finansieringsselskapenes Forening 

Erik Andresen Bilimportørenes Landsforening 
Varamedlem: Ingunn Finstad Norges Trafikkskoleforbund  

  

Administrasjon og ledelse 

Direktøren leder foreningen og OFV AS, og er ansvarlig overfor styret i begge 
organisasjoner.  

Den sentrale administrasjonen i foreningen besto ved utgangen av 2022 av to fagsjefer, 
kommunikasjonssjef og politisk rådgiver, i tillegg til foreningens direktør.  

Direktør  Øyvind Solberg Thorsen  
Fagsjef Siri Hov Eggen  
Fagsjef  Rikard Gaarder Knutsen 
Kommunikasjonssjef Mikkel Friis 
Rådgiver  Julie Lovise Green Holten (fra desember 2022)  
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Medlemmer 

Ved utgangen av 2022 var det 50 medlemmer i OFV.  

Landsomfattende organisasjoner Bedrifter 
American Car Club of Norway Bertel O. Steen AS 

Autobransjens Leverandørforening Bertel O. Steen Vestfold 

Autoriserte Trafikkskolers Landsforbund, ATL Bilservice As 

Bilimportørenes Landsforening, BIL BMW Norge AS 

Dekkimportørenes Forening Ford Motor Norge AS 

Drivkraft Norge Forlaget Last og buss AS 

Entreprenørforeningen Bygg og Anlegg, EBA Gjensidige Skadeforsikring 

Finans Norge Story House Egmont AS 

Finansieringsselskapenes Forening Møller Mobility Group 

ITS Norge BPW Hofstads AS 
Landsforbundet av Motorhistoriske 
Kjøretøyklubber, LMK Hyundai Motor Norge 

Kongelig Norsk Automobilklub, KNA If Skadeforsikring NUF 

MA Rusfri trafikk og livsstil Iveco Norge AS 

Maskinentreprenørenes Forbund, MEF Leaseplan Norge AS 

Nasjonal Rassikringsgruppe Man Truck & Bus Norge AS 

NHO Transport Motorgruppen AS 

Norges Bilbransjeforbund, NBF Motor-Trade AS 

Norges Biloppsamleres Forening Nordea Finans AS 

Norges Lastebileier-Forbund, NLF Norsk Scania AS 

Norges Taxiforbund Rutebileiernes 
Standardiseringsforbund 

Trygg Trafikk Subaru Norge AS 

Veiteknisk Institutt Toyota Drammen AS 

VIA klyngen Toyota Norge AS 

Virke Toyota Oslo AS 

 Viking Redningstjeneste AS 

 Volvo Car Norway AS 
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